Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

03.07.2023 № 361

          Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.07.2023 № 361

                 г. Канаш

О признании утратившим силу распоряжения администрации города Канаш Чувашской Республики от 15.09.2022 №569

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Канаш Чувашской Республики от 15.09.2022 №569 «О Комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов города Канаш Чувашской Республики и их проектов.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава администрации города                                                                                В.Н. Михайлов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg